
Guláš

The Šůtrs

1.
Od malička baštím Guláš
po něm mám vždy velkou kuráž
něco dokázat
abych neměl hlad

2.
Chtěl bych býti velkým šéfem
s velkým pupkem pivním měchem
a mít velký plat
abych neměl hlad

Refrén:
Moje máma vaří Guláš v naší putyce
všichni lumpi svorně baští mlaskaj velice
nevadí jim, že je ze psa nebo z berana
vylízají všechny hrnce aji s lžičkama

3.
Guláš pane to je žrádlo
naplním s ním zavazadlo
když jdu čundrovat
abych neměl hlad
4.
Na ohýnku u lesíka
nasypu ho do kotlíka
až se bude hřát
budu si zpívat

Refrén:
Moje máma vaří Guláš v naší putyce
všichni lumpi svorně baští mlaskaj velice
nevadí jim, že je ze psa nebo z berana

vylízají všechny hrnce aji s lžičkama

5.
Guláše jsem tolik zbaštil
až jsem sebou pod smrk praštil
a až budu spát
tak si nechám zdát - jak

Refrén:
Moje máma vaří Guláš v naší putyce
všichni lumpi svorně baští mlaskaj velice
nevadí jim, že je ze psa nebo z berana
vylízají všechny hrnce aji s lžičkama

6.
Mňam ? mňam ? mňam - mňam ??

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

